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PARCIAL ACUMULADOACUMULADOPARCIALACUMULADOPARCIALPRESUPUES.INICIAL VIGENTE PARCIALOBLIG.
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9.739.886134.293.12237.220.239144.033.00811.353.099251.390.9258.247.871377.228.485405.470.425 628.619.410APLICACION DE FONDOS EN ADMINISTRACI114-05 39,99
9.739.886134.293.12237.220.239144.033.00811.353.099251.290.3708.247.871375.988.783405.130.168 627.279.153APLIC.SERVICIO DE SLAUD114-05-01 40,06

100,0019.569 19.569 19.569APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPOS COMP114-05-01-001

75.179 75.179 75.179PROGRAMA ENFERMEDADES RESPIRATORIAS114-05-01-002
PROGRAMA CONSULTAS OFTALMOL?GICAS114-05-01-003

100,007.997.000 7.997.000 7.997.000CONVENIO COMPLEMENTARIO CESFAM - CAP114-05-01-004
CONVENIO PRESBICIE114-05-01-005

100,002.422.636 2.422.636 2.422.636PROGRAMA ENTREGA ODONTOL?GICA HOMBR114-05-01-006

163.006100,00247.006 247.006 247.006 163.006PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS114-05-01-007

1.398.500 40.294.415 9.486.48080,3692.397.744 92.397.744 18.150.631 590.000 74.247.113 5.806.960 49.780.895PROGRAMA RESOLUCION DE ESPECIALIDADES114-05-01-008

100,00130.000 130.000 130.000PROGRAMA ENTREEGA IMPLEMENTOS A ADUL114-05-01-009

328.592 6.665.475 50.40099,778.387.094 8.387.094 19.638 13 8.367.456 322.992 6.715.875PLAN COMUNAL VIDA CHILE114-05-01-010

4.078.141100,0020.775.138 20.775.138 20.775.138 4.078.141PROGRAMA DE REHABILITACION EN RED DE S114-05-01-011
CONVENIO RADIOGRAF?AS DE TORAX114-05-01-012

14.224.96298,0634.219.632 34.219.632 665.010 33.554.622 14.224.962PROGRAMA APOYO A LA GESTION EN REDES D114-05-01-013

100,00695.976 695.976 695.976PROGRAMA EXAMEN DE MEDICINA PREVENT114-05-01-014

28.380.000 35.240.000 40.00059,4011.012.000 59.396.000 24.116.000 35.280.000 35.280.000RESOLUTIVIDAD - CUIDADORES DE PACIENTE114-05-01-015

-1.484 -1.484 -1.484APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPAMIENT114-05-01-016

100,00141.871 141.871 141.871PROGRAMA INCENTIVO PARA MEJORAMIENTO 114-05-01-017

72.43515,17530.542 530.542 450.039 80.503 72.435PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODO114-05-01-018
CAMPA?AS DE VACUNACI?N.114-05-01-019

100,0068.782 68.782 68.782PROGRAMA CES AMIGO DE LA FAMILIA Y LA C114-05-01-020

1.890.000 21.409.947100,0041.869.841 41.869.841 41.869.841 21.409.947PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODO114-05-01-021

2.702.31812,3121.945.132 21.945.132 19.242.814 2.702.318 2.702.318CAMPA\A DE INVIERNO ASCOCIADO A CONTIG114-05-01-022

892.50029,3219.232.722 19.232.722 13.593.823 5.638.899 892.500PROGRAMA MANTENIMIENTO DE INFRACTRU114-05-01-023

694.747 2.526.39342,324.857.050 5.970.050 3.443.657 694.747 2.526.393 694.747 2.526.393PROGRAMA DE INTERVENCION DE VIDA SALU114-05-01-024

0,57125.643.000 125.643.000 124.929.000 714.000CECOF ADMINIDTRACION MUNICIPAL.114-05-01-025

564.851 1.362.7992,7512.463.738 49.508.228 48.145.429 564.851 1.362.799 564.851 1.362.799PROGRAMA DE MEJORIA DE LA EQUIDAD SAL114-05-01-026

277.725 277.72525,641.600.000 1.189.725 410.275 410.275 277.725 277.725PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA LA S114-05-01-027

66,676.300.000 2.100.000 4.200.000APOYO A LA GESTION EN MAMOGRAFIAS114-05-01-028

3.685.824 4.546.01220,1039.000.000 31.161.827 5.987.985 7.838.173 3.685.824 4.546.012PROGRAMA IMPLEMENTACION CENTRO DE SA114-05-01-029

50.000.000 50.000.000PROGRAMA SAPU -EQUIPAMIENTO114-05-01-030

21.000.000 21.000.000PROGRAMA EN APM ENFRAESTRUCTURA EN P114-05-01-031

17.707.495 17.707.495PROGRAMA DE SALUD MENTAL INTEGRAL EN A114-05-01-032

100.555233.801334.356 334.356APL. FONADIS114-05-02 30,07
IMPLEMENTACI?N SALA KINESICA MOTORA.114-05-02-001

30,07334.356 334.356 233.801 100.555PROGRAMA DE REHABILITACION INTEGRAL114-05-02-002

5.9015.901 5.901APL. CONACE114-05-03

5.901 5.901 5.901CONVENIO TRANSFERENCIA FONASA - CESFA114-05-03-001
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1.000.0001.000.000ADIMISTRACION DE FONDOS PROGRAMAS V114-05-04
1.000.000 1.000.000UNIVERSIDAD AUSTRAL114-05-04-001

TOTALES FINALES 11.353.099 144.033.008628.619.410 377.228.485405.470.425 8.247.871 251.390.925 37.220.239 134.293.122 9.739.88639,99


